

DRONER ApS

Rentemestervej 67 D, 2400 København NV

CVR-nr. 36 02 27 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Toke Kristian Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

DRONER ApS
Rentemestervej 67 D
2400 København NV

E-mail: info@droner.dk

CVR-nr.: 36 02 27 52

Stiftet: 26. juni 2014

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Toke Kristian Suhr

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive webshop og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.789.248 kr. mod 8.357.289 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.521.107 kr. mod 2.856.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder som har påvirkning på aflæggelsen af indeværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	6.789.248	8.357.289
1 Personaleomkostninger	-4.434.554	-4.338.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-333.802	-223.493
Driftsresultat	2.020.892	3.795.271
Andre finansielle indtægter	88.573	41.791
Øvrige finansielle omkostninger	-136.831	-157.411
Resultat før skat	1.972.634	3.679.651
Skat af årets resultat	-451.527	-823.527
Årets resultat	1.521.107	2.856.124
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	631.308
Overføres til overført resultat	521.107	2.224.816
Disponeret i alt	1.521.107	2.856.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	865.791	1.142.627
Materielle anlægsaktiver i alt	865.791	1.142.627
Deposita	471.610	471.610
Finansielle anlægsaktiver i alt	471.610	471.610
Anlægsaktiver i alt	1.337.401	1.614.237
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.634.911	6.029.834
Varebeholdninger i alt	1.634.911	6.029.834
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	947.355	1.134.458
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	278.502	469.381
Tilgodehavende selskabsskat	0	290.698
Andre tilgodehavender	1.487.635	2.302.871
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	52.153
Periodeafgrænsningsposter	386.367	0
Tilgodehavender i alt	3.099.859	4.249.561
Likvide beholdninger	8.819.378	7.577.856
Omsætningsaktiver i alt	13.554.148	17.857.251
Aktiver i alt	14.891.549	19.471.488

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	11.614.465	11.093.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	631.308
Egenkapital i alt	<u>12.664.465</u>	<u>11.774.666</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	12.013
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.100</u>	<u>12.013</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	832.208	6.853.057
Selskabsskat	462.577	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	550
Anden gæld	931.199	831.202
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.225.984	7.684.809
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.225.984</u>	<u>7.684.809</u>
Passiver i alt	<u>14.891.549</u>	<u>19.471.488</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	8.868.542	0	8.918.542
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.224.816	631.308	2.856.124
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	11.093.358	631.308	11.774.666
Udloddet udbytte	0	0	-631.308	-631.308
Årets overførte overskud eller underskud	0	521.107	1.000.000	1.521.107
	50.000	11.614.465	1.000.000	12.664.465

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.041.895	3.936.690
Pensioner	325.750	332.917
Andre omkostninger til social sikring	66.909	68.918
	<u>4.434.554</u>	<u>4.338.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Derudover har selskabet indgået leasingkontrakt med rest periode på 10 måneder á TDKK 3, samlet TDKK 30.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TK Suhr ApS, CVR-nr. 32342876, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
